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3224067

3242067

3531224

1299205

2400403

1321300

2620987

4703026

1255429

1255489

523232

4642036

642436

42007

4220878

5093290

5093290

3302724

3302724

s373184

s373184

227652

227652

1299246

1299246

3103133

3403133

3832479

1494760

5804575

3832485

3548956
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4387692

599703

5560857
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3739726
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NOMBRES
LADisLA0
LADISLAD
ROBERTO
DANIEL

JoRGE

coNRADO
ARMANDO
2ULLY ROSSANA
Feux

Fux

FABIAN
MARLENE BEATRIZ
MARLENE BEATRIZ
IDALNA

IDAUNA

JORGE RUBEN
JORGE RUBEN
DERLIS GUSTAVO.
DERLIS GUSTAVO
BRUNO I0EL
BRUNO JOEL
1ULIO CESAR
JU0 CESAR
10RO,

I5I0R0.

DERLIS RODRIGO
DERLIS RODRIGO
DIANA

SUNILDA ESTHER
zmin

ZENAIDA ESMILCE
ceuna

BLASIDA BELEN
caRLOS

Guibo

ALEXIS CRISTOBAL
CHRISTIAN
PEDRO

ALBERTO
ESMELDA

AREEL
MARCEUNO
DOLLY MARICEL
OSMAR AGUSTIN
REINALDO.
DioNSIO
SUSANA

IshBEL

APELLIDOS.
BENITEZ BRITEZ
BENITEZ BRITEZ
GODOY GONZALEZ
FIGUEREDO ARRIOLA
DIAZGONZALEZ ALMADA
€ARDOZO.

DIAZ GONZALEZ ALMADA
MAIDANA GONZALEZ
MARTINEZ RIVERO
MARTINEZ RIVERO
BRIZUERA LARRAMEND!
MARTINEZ AQUINO
MARTINEZ AQUINO
DUARTE ANDINO
DUARTE ANDINO
SAMUDIO CHAMORRO.
SAMUDIO CHAMORRO
MARTINEZ VAZQUEZ
MARTINEZ VAZOUEZ
JORGGE ARRIOLA
JORGGE ARRIOLA
BRITEZMEZA
BRITEZMEZA
MARTINEZ MARTINEZ
MARTINEZ MARTINEZ
SCAVENIUS LOPEZ
SCAVENIUS LOPEZ
ZARATE

‘GIMENEZ DE VILLALBA
NUREZVILLALBA
RESQUN GOMEZ
BENEGA FIGUEREDO
ANDING ESCOBAR.
ZARATE

SILVERD

PERALTA

CARDOZO.

FIGUEREDO
‘GIMENEZDUARTE
‘GIMENEZ DE CASCO
MELGAREIO BARRETO
MELGAREIO

CARDOZO PERA
SILVERO ROMERO
ZARATE

LARRAMENDI ZARATE
MARTINEZ MARTINEZ

Lorez

ESTADO.
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REMUNERACION TOTAL
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800000
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500000

500000

400000

500000
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MUN

MUN

MUN

MUN

MUN
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MUN
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MUN
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PRESUP.

150000

850000

400000

250000

500000

700000

250000

400000

1000000

2500000

1200000

150000
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150000

850000

150000

850000

150000

850000

150000

850000

150000

850000

150000

850000

150000

850000

700000

700000
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DEVENGADO
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concepto MOVIMIENTO  LUGAR carco FUNCION REAL QUE CUMPLE

DIETA EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIALMUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL

JORNALES EDIFICIO MUNICIPAL

JORNALES EDIFICIO MUNICIPAL INSPECTOR MUNICIPAL INSPECTOR MUNICIPAL

JORNALES LUGARES ASIGNADOS LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS YOTROS  LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS Y OTROS.

JORNALES MATADERO MUNICIPAL INSPECTOR DE 1PAL INSPECTOR DE

JORNALES LUGARES ASIGNADOS LIMPIADOR DE PLAZA UMPIADOR DE PLAZA

JORNALES EDIFICIO MUNICIPAL SECRETARIA DE JUNTA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUNTA MUNICIPAL

SUELDO EDIFICIO MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL

(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICIO MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL

SUELDO EDIFICIO MUNICIPAL SECRETARIO GENERAL SECRETARIO GENERAL

DIETA EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIALMUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL

(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIALMUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

DIETA EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIALMUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL

(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

DIETA EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIALMUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL

(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIALMUNICIPAL CONCEJALMUNICIPAL

DIETA EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEIALMUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL

DIETA EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEIALMUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL

DIETA EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEIALMUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL

DIETA EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEIALMUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL

DIETA EDIFICIO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEIALMUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL

IORNALES EDIFICIO MUNICIPAL AUXILIAR DE SECRETARIA AUXILIAR DE SECRETARIA

JORNALES UXILIAR DE SECRETAR, AUXILIAR DE SECRETARIA

IORNALES EDIFICIO MUNICIPAL IXUAR

JORNALES COMEDOR DE NINOS PAPA FRANCISCO  COCINERA cocNERa

IORNALES EDIFICIO MUNICIPAL IXUAR

JORNALES EDIFICIO MUNICIPAL CERA caiERa

IORNALES EDIFICIO MUNICIPAL UIDADOR DEL PAL CuDADORY PLAZA

JORNALES LUGARES ASIGNADOS JEFE DE PERSONAL JEFE DE PERSONAL

JORNALES EDIFICIO MUNICIPAL AUXILIAR DE SECRETARIA AUXILIAR DE SECRETARIA

JORNALES LUGARES ASIGNADOS OPERADOR DE

JORNALES LUGARES ASIGNADOS TRACTORISTA TRACTORISTA

JORNALES LUGARES ASIGNADOS INSPECTOR DE INSPECTOR DE

JORNALES (CASADE LA CULTURA DIRECTORA DPTO DE CULTURA DIRECTORA DPTO DE CULTURA

JORNALES LUGARES ASIGNADOS LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS Y OTROS  LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS Y OTROS.

JORNALES LUGARES ASIGNADOS LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS YOTROS  LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS Y OTROS.

JORNALES

JORNALES LUGARES ASIGNADOS LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS YOTROS  LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS Y OTROS.

JORNALES LUGARES ASIGNADOS LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS Y OTROS  LIMPIADOR DE CALLES, PLAZAS Y OTROS.

JORNALES LUGARES ASIGNADOS Y

JORNALES EDIFICIO MUNICIPAL UMPIADORA UMPIADORA

JORNALES LUGARES ASIGNADOS AL UMPL

caRGA

POR SESION
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DISCAPACIDAD  TIPO. AR DEINGRESO  OFICINA. PROFESION
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‘CORRE ELECTRONICO.
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FECHAAC

RGO DE CONFIANZA

DECONCURSO.
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